
 

DECYZJA Nr 189/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Naukowej  

w Centrum Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z § 5 Regulaminu Centrum 

Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 3/2019 Rektora UKSW z dnia 15 stycznia 2019r. w sprawie Regulaminu Centrum 

Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW postanawia się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Radę Naukową w Centrum Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW  

w składzie: 

1) prof. UKSW dr hab. Katarzyna Flader-Rzeszowska; 

2) prof. UKSW dr hab. Grzegorz Łęcicki; 

3) prof. dr hab. Marek Niezgódka; 

4) ks. prof. dr hab. Jan Przybyłowski; 

5) dr Marek Robak; 

6) ks. dr Jarosław Sobkowiak; 

7) ks. prof. UKSW dr hab. Krzysztof Stępniak. 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 


